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Valmistelu/lisätiedot työllisyyskoordinaattori Titta Härkänen, puh.040 7109 232, 

etunimi.sukunimi@askola.fi 
hallintojohtaja/vt.kunnanjohtaja Tuija Saloranta, puh. 0407195069, 
etunimi.sukunimi@askola.fi 
 
Julkisten työvoimapalvelujen järjestämisvastuu siirrettään hallituksen 
päätöksellä työ- ja elinkeinotoimistoilta kunnille. Kunnille siirtyvät myös 
elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskusten julkisiin työvoimapalveluihin 
liittyvät hankintatehtävät ja elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskusten sekä 
työ- ja elinkeinotoimistojen kehittämis- ja hallintokeskuksen julkisiin 
työvoimapalveluihin liittyvät maksatustehtävät. Nykyiset työ- ja 
elinkeinotoimistot lakkautetaan. Siirtyviä tehtäviä valtiolla hoitava 
henkilöstö siirtyy liikkeenluovutuksella kuntiin tai kuntayhtymiin. 
 
Kunnat voivat järjestää työvoimapalvelut itsenäisesti, jos kunnan 
työvoiman määrä on vähintään 20 000 henkilöä. Muutoin kuntien tulee 
muodostaa palveluiden järjestämiseksi työllisyysalue, jonka työvoiman 
määrä on vähintään 20 000 henkilöä. Lisäksi alueen tulee olla 
maantieteellisesti yhtenäinen ja työmarkkinoiden kannalta toimiva.  
 
Kysymys on kuntien lakisääteisestä yhteistoiminnasta. Työllisyysalueen 
kuntien tulee siirtää järjestämisvastuu joko vastuukunnalle tai 
kuntayhtymälle. Valtioneuvostolla on viimekätinen toimivalta päättää 
työllisyysalueista, jos kunnat itse eivät pääse sopimuksiin edellytykset 
täyttävistä alueista. Työvoimapalveluiden järjestämisvastuu muodostaa 
kunnille uuden valtionosuustehtävän, johon kunnille osoitettaan 
täysimääräinen rahoitus. 
 
Itä-uudenmaan kunnat (Porvoo, Askola, Loviisa, Sipoo, Pukkila, Lapinjärvi 
ja Myrskylä) ovat ilmaisseet tahtotilaa yhteistyölle julkisten työvoima- ja 
yrityspalveluiden järjestämiselle, siten että Porvoon kaupunki toimisi 
kuntalain tarkoittamana vastuukuntana Itä-uudenmaan työllisyysalueella. 
Yhteisestä valmistelusta on tehty aiesopimus, jolla ilmaistaan yhteinen 
tahto ja sitoutuminen. 
 
Valmistelussa on kyse laajasta kokonaisuudesta, jonka eri osa-alueet 
edellyttävät ymmärrystä ja kannanottoa jokaisen kunnan osalta. Tämän 
vuoksi kuntiin on perustettu kuntakohtaisia ohjausryhmiä asian ympärille ja 
myös Askolan kunta tarvitsee oman TEPA25- ohjausryhmän. 
 
Askolan kunnan TEPA25-ohjausryhmän tulisi koostua moniammatillisesta 
osaamisesta. Ohjausryhmän kuuluisi: työllisyyskoordinaattori 
(kokoonkutsujana ja puheenjohtajana), hallintojohtaja, kunnanjohtaja, 
elinvoimapäällikkö, taloussuunnittelija ja poliittinen edustaja/edustajat. 
Ohjausryhmä kokoontuisi säännöllisesti valmistelun edetessä 1-2 kk 
välein. 
 

Esittelijä hallintojohtaja/ vt. kunnanjohtaja Tuija Saloranta 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus nimeää TEPS25-ohjausryhmän. Ohjausryhmään nimetään 
työllisyyskoordinaattori, kunnanjohtaja, hallintojohtaja, elinvoimapäällikkö ja 
taloussuunnittelija. Lisäksi kunnanhallitus nimeää ohjausryhmään 
poliittisen edustajan. 



Ohjausryhmän kokoonkutsujana ja puheenjohtajana toimii 
työllisyyskoordinaattori. 
 

Päätös Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti. Lisäksi kunnanhallitus valitsi 
työryhmään Anna-Mari Elorannan ja Mikko Maukosen. 

 
 
Täytäntöönpano valitut


